РРЕЕССППУУББЛЛИИККАА  ДДААГГЕЕССТТААНН

ХХААССААВВЮЮРРТТООВВССККИИЙЙ  РРААЙЙООНН

ММККООУУ    ««ККооссттееккссккааяя  ССООШШ  иимм..  ББ..ШШ..  ББааккииеевваа»»
РД, 368025, Хасавюртовский район, с.Костек, ул. Школьная №16

Тел: +7(928)8382999 email-  kostekchkola@mail.ru  Сайт -  https://kostek.dagestanschool.ru/

ИНН 0534024618      ОГРН  1020501766427

Лицензия Р/н 9581     05Л01 №0003993  от 20.03.2021г. бессрочно.

Аккредитация р/н 6979    05А01 №0001904 до 21.04.2023 //  выдано Минобр  и науки РД

ПРИКАЗ

22.04.2024                                                                              № 318/ОД

О реализации проекта «Билет в будущее» в 2024 году

            В целях реализации в 2024 году в МКОУ  «Костекская СОШ им. Б.Ш.

Бакиева»  проекта  по ранней профессиональной ориентации учащихся 6-11

классов «Билет в будущее» в рамках федерального проекта «Успех каждого

ребенка» национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить администратором заместителя директора по УВ Алиеву Г.К,

педагогами-навигаторами Моллаева Марьям Шамшитовна, Канаматова

Абай Рашитбековна, Бийболатова Рукият Солтахановна, Акавова Эльмира

Гусейновна, Умарова Гульзар Мухтаровна

2.  Поручить администратору, педагогам-навигаторам проекта «Билет в

будущее» отвечать за профориентацию, применять возможности Проекта

для построения индивидуальных рекомендаций и последующего

сопровождения выбора ребенка.

3. Создать оператору ЭВМ на  сайте образовательной организации баннер

«Билет в будущее» о ходе реализации проекта.

4. Администратору Проекта:

- активизировать в срок до 01 мая 2024 года свой профиль на платформе

Проекта, заполнив все данные в личном кабинете.

5.  Педагогам-навигаторам Проекта:

-организовать регистрацию участников на платформе с последующим

тестированием;

- получить согласия от родителей несовершеннолетних       и педагогов на

обработку персональных данных.

      6.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

 МКОУ "Костекская СОШ

 им Б.Ш. Бакиева"                                                       Алиев А.А.

mailto:%20%20kostekchkola@mail.ru
https://kostek.dagestanschool.ru/